
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 13 de março de 2019

Portaria n' 35/CA/2019

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretora do Colégio de Aplicação do Centro de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os servidores docentes Ciriane Jane Casagrande da Salva, Luana Zimmer Sarzi,

Nedi Von Fruaff como membros titulares; Marina Guazelli Soligo, Femanda Albertina Garcia como

membros suplentes para, sob a presidência do primeiro comporem a Comissão de Avaliação de

Estágio Probatório do professora ANA PAIJI.A Sll.VA, conforme Resolução 009/CUn/2000.

Os servidores docentes titulares terão carga horária de duas horas para as atividades da
comissão

Edson Souza de .Azedado
DIRETOR PRO TEMPERE

Pare. n' 1 540/201 8/GR
SIAPE 1 1 431 1 5 - CA/CED/UFSC

FONE: (48) 3721 9561 / FAX: (48) 37211 9691 / !!!Lp:/Zwww.ça:iifsç.U. / e mail: colegioaplícacao@ca.ufsc.br


